Pistolkretsmasterskap precision B-vapen i Nordmaling den 9 augusti 2014
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Namn

Jonas Larsson
Anita Oskarsson
David Nording
Erik Marklund
Bjorn Johanssson
Greger Karlsson
Hans Moritz
Thomas Dahlberg
Jorgen Nilsson
Kennet Nilsson
Goran Sehlstedt
Rolf Jansson
Arne Karlsson
Harry Brandstrom
Jens Lundgren

Lagtdvling B-vapen

1
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Resultat klassvis i B-vapen
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Klubb

Mala Psk
Dorotea Psk
Rundviks Pk
Skellefted Psf
Rundviks Pk
Bolidens PSk
Rundviks Pk
Rundviks Pk
Rundviks Pk
Umea Psk
Rundviks Pk
Lycksele Psk
Umea Psk
Umea Psk
Forsv.utb.Umea Pistol

Rundviks Pk (Nording, Johansson, Moritz)
Umea Psk (Nilsson, Karlsson, Brandstrom)

Namn
Arne Karlsson

Anita Oskarsson
Bjorn Johanssson
Hans Moritz
Thomas Dahlberg
Kennet Nilsson
Goran Sehlstedt
Rolf Jansson

Klubb
Umea Psk

Dorotea Psk
Rundviks Pk
Rundviks Pk
Rundviks Pk
Umea Psk

Rundviks Pk
Lycksele Psk

1
46
47
46
46
44
43
41
43
41
39
44
30
43
32
24
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41
43
39
44
30
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49
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46
45
43
44
42
43
42
40
38
37
42
39

49
45
44
42
42
40
38
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44
37
31
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41
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43
40
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44
45
47
46
42
44
43

324
328
321
319
314
309
308
307
309
293
292
272
272
266
248

Summa

272

328
314
308
307
293
292
272
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36
41
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47
42
39
44
41
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44
47
43
48
46
45
43
45
41
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44
48
45
43
41
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47
47
49
47
46
46
45
43
41
46

47
46
45
43
46

Totalt
469
466
462
458
450
445
437
437
431
421
292
272
272
266
248

Totalt
272

466
450
437
437
421
292
272

Guld
Silver
Brons

Std-med. (7 serier)



forts. klassvisa resultat B-vapen
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Harry Brandstrom
Jens Lundgren

Jonas Larsson
David Nording
Erik Marklund
Greger Karlsson
Jorgen Nilsson

Kretstavling A-vapen
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Namn
Arne Karlsson

Hans Moritz
Rolf Jansson

Jonas Larsson
Erik Marklund
David Nording
Greger Karlsson
Bill Stenlund
Jorgen Nilsson

Kretstavling C-vapen

Namn
Tobias Warg
Arne Karlsson

Pierre Danielsson
Rolf Jansson
Jens Lundgren

Umea Psk
Forsv.utb.Umea Pistol

Mala Psk
Rundviks Pk
Skelleftea Psf
Bolidens PSk
Rundviks Pk

Klubb
Umea Psk

Rundviks Pk
Lycksele Psk

Mala Psk
Ske-a Psf
Rundviks Pk
Bolidens Psk
Bolidens Psk
Rundviks Pk

Klubb
Umea Psk
Umea Psk

Dorotea PSk
Lycksele Psk
Forsv.utb.Umea Pistol

B3
B3
B3
B3
B3

A3
A3
A3
A3
A3
A3
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Cc1

Cc2
C2
Cc2
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36
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44
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44
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324
321
319
309
309
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266

248
50 48 47 469
45 47 49 462
49 43 47 458
44 46 46 445
36 45 41 431

Totalt Std-med.

214

286
279

320
312
308
301
296
292

S
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Totalt Std-med.

323
290

307
292
286

B

Std-med. (7 serier)



forts. resultat C-vapen

1

A WN - W N

N =

Jorgen Nilsson
Jonas Larsson
David Nording
Greger Karlsson

Erik Marklund
Thomas Dahlberg
Kennet Nilsson
Bill Stenlund

Goran Sehlstedt
Hakan Sehlstedt
Harry Brannstrom

Anita Oskarsson
Ulla Sehlstedt

Rundviks Pk
Mala Psk

Rundviks Pk
Bolidens Psk

Ske-a Psf
Rundviks Pk
Umea Psk
Bolidens Psk

Rundviks Pk
Umea Psk
Umea Psk

Dorotea PSk
Rundviks Pk

cvy
Cvy
cvy
Cvy

CVA
CVA
CVA

D2
D2

1
47
46
46
41

45
42
43
43

44
41
31

46
40

Basta skytt i 2 grenar (hogsta sammanlagda resultat efter 2 vapengrupper)

1

Anita Oskarsson

Dorotea Psk

659 poang

Béasta skytt i 3 grenar (hogsta sammanlagda resultat efter 3 vapengrupper)

1

Jonas Larsson

Mala Psk
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332
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307

322
309
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298
275
265

331
285

S
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976 poang

Rundyviks Pk
/David Nording, sekreterare



